

PUNTA GORDA AIRPORT (PGD)

REQUEST FOR BIDS (RFB) REGENERATIVE AIR SWEEPER CHARLOTTE COUNTY AIRPORT AUTHORITY

ADDENDUM NUMBER TWO Issued May 7, 2018

The following Addendum is hereby made part of RFB.

QUESTIONS AND ANSWERS

Question 1.

Will the Airport consider a unit that does not have a rubber lined dust separator?

Answer 1.

No, the Airport will not consider a unit without a rubber lined dust separator.

Question 2.

Will the Airport consider a unit with manual greaseable blower bearings?

Answer 2.

No, the Airport will not consider a unit with manual greaseable blower bearings.

Question 3.

Please specify if the unit requires a single gutter broom and which side, or gutter brooms on both sides.

Answer 3.

The unit requires a single gutter broom on the right side.

Question 4.

Does the chrome yellow color apply to the chassis only, or both chassis and sweeper body?

Answer 4.

The chrome yellow color applies only to the sweeper body.